山形大学校友会専門委員会（第１８回）議事録

平成２７年６月２４日（水）

16時 27分 ～ 16時 40分
山形大学事務局第１会議室

（議 題）

１ 委員長の選出について

２ その他

（出席者）

委 員： 丹野憲昭、長沼龍平、齋藤博行、大場好弘、竹田隆一、

神戸士郎、佐藤和佳子

（列席者）

小関ｴﾝﾛｰﾙﾒﾝﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長、鈴木ＥＭ企画課長、

大沼校友会事務局長、山口校友会事務局次長

議事に先立ち、事務局から、専門委員会規程（第５条）によれば「委員長は、委員の

互選により選出する。」ことになっているので、この場で委員長の選出をお願いしたい

旨説明があった。

１ 委員長の選出について

大場委員から、これまでの慣例で専門委員会の委員長は校友会副会長にお願いし

ており、長沼龍平副会長に委員長をお願いしたい旨提案があり、審議の結果、承認

された。

なお、委員長の職務代行者を置くことも規定されており、職務代行者には神戸士

郎副会長にお願いすることとした。

２ その他

特になし。